
Capodanno 2026

Gran Cenone 
Vini Illimitati

Open bar analcolico
Live Music & Dj Set

Party Night
Animazione per bambini

Parcheggio gratuito
Ticket cash-back di  5 Eur Casinò

RISTORANTE 

Cenone di Capodanno
Bambini da 1 a 3 anni
Bambini da 4 a 10 anni 
1 bottiglia di Spumante, offerta in prevendita
1 bottiglia di Distillato, offerta in prevendita 
1 bottiglia di Champagne, offerta in prevendita 

PREZZI A PERSONA

€ 140,00 
€ 25,00
€ 50,00
€ 30,00
€ 100,00
€ 120,00

HOTEL

Camera Standard
Camera Superior 
Camera Suite
Camera Suite Supreme: 
Mille e una notte – India – Africa - Exclusive
Bambini (in camera con 2 adulti): da 0 a 3 anni gratis
Bambini da 4 anni a 10 anni
Late check-out free: camere disponibili fino alle 16:00 01/01
Supplemento Camera Singola (costo per 1 persona)

PREZZI A PERSONA

€ 70,00
€ 90,00
€ 150,00
€ 175,00

€ 0,00
€ 30,00
€ 0,00
€ 40,00 

CENTRO BENESSERE

Percorso Benessere
Massaggio Sensoriale di Coppia 

PREZZI A PERSONA

€ 40,00 
€ 80,00

SPECIALE OFFERTA GLAM

Per chi volesse anticipare o posticipare l'arrivo: 
Camera Standard 
Camere Superior 
Camere Suite

PREZZI A PERSONA

€ 35,00
€ 55,00
€ 75.00

La prenotazione di ogni trattamento si intende garantita con pre-pagamento all’atto della
conferma

INFO E PRENOTAZIONI WEBDOVE

02 905 29 40
IL CASTELLETTO

VIA DELL'ECOLOGIA 7
CASARILE (MI)

WWW.ILCASTELLETTO.COM
HOTEL@ILCASTELLETTO.COM



Capodanno 2026

Gran Cenone 
Vini Illimitati

Open bar analcolico
Live Music & Dj Set

Party Night
Animazione per bambini

Parcheggio gratuito
Ticket cash-back di  5 Eur Casinò

INFO UTILI
DETTAGLI HOTEL: 

Check-in: dalle ore 14:00 del 31/12 
Check-out: entro le ore 16:00 del giorno 01/01
Colazione: dalle ore 9:30 alle ore 12:00
FREE GARAGE: parcheggio gratuito in garage coperto e video-sorvegliato (salvo disponibilità)
FREE INTERNET WI-FI: utilizzo gratuito di internet in camera ed aree comuni
FREE SKY: solo in camere Superior e Suite
Dolcetti dello Chef inclusi in tutte le tipologie di stanze
SOLO IN CAMERE SUPERIOR: incluso Mignon di Spumante 25 cl
SOLO IN CAMERE SUITE: incluso Love Kit di palloncini con Bottiglia di Spumante 75 cl
NOTTE EXTRA: Per chi volesse prolungare il soggiorno anche per la notte dell’01/01, il costo è
a partire da € 35,00 per persona in camera Standard

DETTAGLI RISTORANTE: 
Il Cenone include quanto indicato in menù 
Acqua minerale - Bibite - Vini selezione Il Castelletto - Caffè

NOTA BENE: dopo la mezzanotte solo l'acqua è inclusa durante la serata 
1 flute di Spumante incluso per il brindisi
Live Music & Dj Set Party Night
Animazione per Bambini
Gioca con noi e Vinci alla Lotteria (estrazione dei premi su Facebook)
Il giorno 01/01 sarà attiva la Pizzeria dalle ore 12:30 alle ore 15:00
La serata si svolge in due sale: Ristorante e Panoramica, entrambe con Musica Live
NOTA BENE: i tavoli in Sala Panoramica sono in condivisione

DETTAGLI CENTRO BENESSERE: 
Informazioni utili per coloro che hanno prenotato l'accesso alla Spa:

Portare costume da bagno e ciabattine in gomma
Il percorso benessere è in esclusiva
La durata è di 50 minuti
Il ritardo d’inizio percorso prevedrà una decurtazione del tempo previsto

CANCELLAZIONESALDOACCONTO

30% ALLA CONFERMA ENTRO IL 15 DICEMBRE
30% NON RIMBORSABILE 

PENALE: 100% DA 7 GIORNI
ANTECEDENTI AL 31/12


