Capadanna 2026

RISTORANTE

Cenone di Capodanno	€ 140,00
Bambini da 1 a 3 anni	€ 25,00
Bambini da 4 a 10 anni	€ 50,00
1 bottiglia di Spumante, offerta in prevendita	€ 30,00
1 bottiglia di Distillato, offerta in prevendita	€ 100,00
1 bottiglia di Champagne, offerta in prevendita	€ 120,00

HOTEL PREZZI A PERSONA

Camera Standard	€ 70,00
Camera Superior	€ 90,00
Camera Suite	€ 150,00
Camera Suite Supreme:	€ 175,00
Mille e una notte – India – Africa - Exclusive	
Bambini (in camera con 2 adulti): da 0 a 3 anni gratis	€ 0,00
Bambini da 4 anni a 10 anni	€ 30,00
Late check-out free: camere disponibili fino alle 16:00 01/01	
Supplemento Camera Singola (costo per 1 persona)	

CENTRO BENESSERE

PREZZI A PERSONA

PREZZI A PERSONA

Percorso Benessere	€ 40,00
Massaggio Sensoriale di Coppia	€ 80,00

La prenotazione di ogni trattamento si intende garantita con pre-pagamento all'atto della conferma

SPECIALE OFFERTA GLAM

PREZZI A PERSONA

Per chi volesse anticipare o posticipare l'arrivo:

Camera Standard€ 35,00Camere Superior€ 55,00Camere Suite€ 75.00

INFO E PRENOTAZIONI

02 905 29 40

DOVE

IL CASTELLETTO VIA DELL'ECOLOGIA 7 CASARILE (MI)

WEB

WWW.ILCASTELLETTO.COM HOTEL@ILCASTELLETTO.COM

Capadanno 2026 INFO UTILI

DETTAGLI HOTEL:

- Check-in: dalle ore 14:00 del 31/12
- Check-out: entro le ore 16:00 del giorno 01/01
- Colazione: dalle ore 9:30 alle ore 12:00
- FREE GARAGE: parcheggio gratuito in garage coperto e video-sorvegliato (salvo disponibilità)
- FREE INTERNET WI-FI: utilizzo gratuito di internet in camera ed aree comuni
- FREE SKY: solo in camere Superior e Suite
- Dolcetti dello Chef inclusi in tutte le tipologie di stanze
- SOLO IN CAMERE SUPERIOR: incluso Mignon di Spumante 25 cl
- SOLO IN CAMERE SUITE: incluso Love Kit di palloncini con Bottiglia di Spumante 75 cl
- NOTTE EXTRA: Per chi volesse prolungare il soggiorno anche per la notte dell'01/01, il costo è
 a partire da € 35,00 per persona in camera Standard

DETTAGLI RISTORANTE:

- Il Cenone include quanto indicato in menù
- Acqua minerale Bibite Vini selezione Il Castelletto Caffè

NOTA BENE: dopo la mezzanotte solo l'acqua è inclusa durante la serata

- 1 flute di Spumante incluso per il brindisi
- Live Music & Dj Set Party Night
- Animazione per Bambini
- Gioca con noi e Vinci alla Lotteria (estrazione dei premi su Facebook)
- Il giorno 01/01 sarà attiva la Pizzeria dalle ore 12:30 alle ore 15:00
- La serata si svolge in due sale: Ristorante e Panoramica, entrambe con Musica Live
- NOTA BENE: i tavoli in Sala Panoramica sono in condivisione

DETTAGLI CENTRO BENESSERE:

Informazioni utili per coloro che hanno prenotato l'accesso alla Spa:

- Portare costume da bagno e ciabattine in gomma
- Il percorso benessere è in esclusiva
- La durata è di 50 minuti
- Il ritardo d'inizio percorso prevedrà una decurtazione del tempo previsto

ACCONTO

SALDO

ENTRO IL 15 DICEMBRE

CANCELLAZIONE

30% NON RIMBORSABILE PENALE: 100% DA 7 GIORNI ANTECEDENTI AL 31/12

30% ALLA CONFERMA